operador devidamente habilitado e combustível, sob o 

regime de medição por hora efetivamente trabalhada, para 

atender às demandas operacionais da Saeman. 

Critério de julgamento: Menor valor global 

Unidade Gestora: Superintendência 

Valor global estimado total: R$ 27.100,00 (Vinte e sete mil e cem reais). 

Data limite para apresentação 

de propostas: 
ATÉ O DIA 04/07/2025 ÀS 16 HORAS. 

Referência do Horário: 
Todas as referências de tempo observarão 

obrigatoriamente o horário de Brasília – DF. 

Endereço eletrônico para envio 

das propostas e documentação:

[...]

consignados no Orçamento da Saeman. 

3.1.1. A contratação será atendida pela seguinte dotação: 

Ficha 7 – Classificação Econômica 3.3.90.39.00 

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO – PESSOA JURÍDICA 

4 - DO VALOR ESTIMADO 

4.1. O valor global estimado para a contratação será de R$ 27.100,00 (Vinte e sete mil e cem 

reais). 

5 - DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO 

5.1. A presente manifestação de interesse da Administração em obter propostas adicionais de 

eventuais interessados ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 3 (TRÊS) DIAS ÚTEIS, a partir da data 

da divulgação no sítio eletrônico oficial da Autarquia, e os respectivos documentos deverão ser